

Konzenzus Holding ApS

Mettesvej 6, 7120 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 84 05 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Anette Schlünzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzenzus Holding ApS Mettesvej 6 7120 Vejle
	CVR-nr.: 32 84 05 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Schlünzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Konzenzus Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde anpartar i andre selskaber samt udøve anden finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 135.034 kr. mod 286.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 afstået 50% af ejerandelen af den tidligere 100% ejede dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-839	-4.830
Bruttoresultat	-839	-4.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	248.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	44.088	0
Andre finansielle indtægter	118.108	183.030
Øvrige finansielle omkostninger	-561	-125.553
Resultat før skat	160.796	301.317
Skat af årets resultat	-25.762	-14.328
Årets resultat	135.034	286.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.088	58.912
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	73.046	176.377
Disponeret i alt	135.034	286.989

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	58.913
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>68.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>68.000</u>	<u>58.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.000</u>	<u>58.913</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	623.441
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>623.779</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>623.779</u>	<u>623.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.435.925</u>	<u>2.349.469</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.435.925</u>	<u>2.349.469</u>
Likvide beholdninger		<u>59.273</u>	<u>30.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.118.977</u>	<u>3.003.772</u>
Aktiver i alt		<u>3.186.977</u>	<u>3.062.685</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.000	58.912
Overført resultat		2.786.089	2.713.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital i alt		<u>3.031.989</u>	<u>2.948.655</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.491
Selskabsskat		6.707	75.039
Anden gæld		<u>142.781</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>154.988</u>	<u>114.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.988</u>	<u>114.030</u>
Passiver i alt		<u>3.186.977</u>	<u>3.062.685</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Konzenzus Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen med Konzenzus ApS pr. 15. december 2017 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.